
 

 

UCHWAŁA NR 55/2022/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) oraz Uchwały nr XL/289/2021 Rady 

Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego 

na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 579.347 zł i po zmianie wynoszą: 

dochody - 132.006.847,51 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 124.265.944,51 zł i dochody majątkowe 

w wysokości 7.740.903 zł, wydatki - 143.459.406,65 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 130.880.000,71 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 12.579.405,94 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 6288



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Starosta 

 

 

Beata Pokora 

Członek Zarządu 

 

 

Ewa Gajzler 

Członek Zarządu 

 

 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 

 

 

Małgorzata Lewandowska 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6288



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 55/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 157 119,00 12 396,00 3 169 515,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 157 119,00 12 396,00 3 169 515,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

196 313,00 12 396,00 208 709,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 515 780,00 566 951,00 8 082 731,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 493 780,00 566 951,00 8 060 731,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

7 493 780,00 566 951,00 8 060 731,00 

 
 RAZEM DOCHODY  131 427 500,51 579 347,00 132 006 847,51 

  

RAZEM 131 427 500 51 579 347 00 132 006 847 51 

w tym:  

 Dochody zlecone 12 043 980,00 579 347,00 12 623 327,00 

Porozumienia z JST 105 000,00 0,00 105 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 490 350,00 0,00 490 350,00 

Dochody bieżące 123 686 597,51 579 347,00 124 265 944,51 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 170 122,40 0,00 3 170 122,40 

Dochody majątkowe 7 740 903,00 0,00 7 740 903,00 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6288



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 55/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 13 091 547,61 0,00 13 091 547,61 

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 500,00 -13 000,00 12 500,00 

 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 -13 000,00 12 000,00 

 środki własne powiatu  25 000,00 -13 000,00 12 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 019 627,39 0,00 6 019 627,39 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 601,00 -9 500,00 101 101,00 

 środki własne powiatu 110 601,00 -9 500,00 101 101,00 

4260 Zakup energii 13 096,72 9 500,00 22 596,72 
 środki własne powiatu 13 096,72 9 500,00 22 596,72 

60095 Pozostała działalność 118 280,00 13 000,00 131 280,00 

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 13 000,00 13 000,00 

 środki własne powiatu  0,00 13 000,00 13 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 878 576,00 12 396,00 890 972,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 878 576,00 12 396,00 890 972,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 300,00 10 292,00 69 592,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 59 300,00 10 292,00 69 592,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 190,00 1 800,00 15 990,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 11 090,00 1 800,00 12 890,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 510,00 304,00 2 814,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 510,00 304,00 1 814,00 

710 Działalność usługowa 2 391 286,00 0,00 2 391 286,00 

71015 Nadzór budowlany 681 486,00 0,00 681 486,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 276,00 -2 000,00 19 276,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 21 276,00 -2 000,00 19 276,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 800 280,00 566 951,00 8 367 231,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 528 780,00 566 951,00 8 095 731,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 470,00 5 670,00 47 140,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 41 470,00 5 670,00 47 140,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 77 130,00 12 000,00 89 130,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 77 130,00 12 000,00 89 130,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 550 300,00 392 899,00 5 943 199,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 5 550 300,00 392 899,00 5 943 199,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
125 000,00 10 201,00 135 201,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 125 000,00 10 201,00 135 201,00 

4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
38 500,00 3 600,00 42 100,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 38 500,00 3 600,00 42 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6288



 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 200,00 2 990,00 26 190,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 23 200,00 2 990,00 26 190,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 440,00 3 640,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 3 200,00 440,00 3 640,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
499 000,00 138 911,00 637 911,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 499 000,00 138 911,00 637 911,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 780,00 240,00 2 020,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 780,00 240,00 2 020,00 

801 Oświata i wychowanie 50 531 812,27 0,00 50 531 812,27 

80107 Świetlice szkolne 679 516,00 0,00 679 516,00 

 4270 Zakup usług remontowych 1 850,00 -300,00 1 550,00 

 środki własne powiatu 1 850,00 -300,00 1 550,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 300,00 1 300,00 
 środki własne powiatu 1 000,00 300,00 1 300,00 

80115 Technika 20 969 197,08 0,00 20 969 197,08 

 3247 Stypendia dla uczniów 350 136,40 17 062,19 367 198,59 

 Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w 

Radomsku 
116 023,04 17 062,19 133 085,23 

3249 Stypendia dla uczniów 18 763,60 937,81 19 701,41 

 Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w 

Radomsku 
6 376,96 937,81 7 314,77 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 843,47 -70 194,73 24 648,74 

 Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w 

Radomsku 
89 152,80 -70 194,73 18 958,07 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 209,43 -3 858,17 1 351,26 

 Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w 

Radomsku 
4 900,10 -3 858,17 1 041,93 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 045,00 -1 700,00 199 345,00 

 środki własne powiatu 201 045,00 -1 700,00 199 345,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 470,02 213 558,05 256 028,07 

 Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w 

Radomsku 
41 900,96 213 558,05 255 459,01 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 333,98 11 737,95 14 071,93 

 Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w 

Radomsku 
2 303,04 11 737,95 14 040,99 

4307 Zakup usług pozostałych 1 162 169,18 -230 620,24 931 548,94 

 Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w 

Radomsku 
457 807,15 -230 620,24 227 186,91 

4309 Zakup usług pozostałych 62 947,79 -12 675,76 50 272,03 

 Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w 

Radomsku 
25 162,67 -12 675,76 12 486,91 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 200,00 1 700,00 5 900,00 

 środki własne powiatu 4 200,00 1 700,00 5 900,00 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 919,85 70 194,73 92 114,58 

 Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w 

Radomsku 
0,00 70 194,73 70 194,73 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 191,48 3 858,17 5 049,65 

 Szansa na sukces - podnoszenie kompetencji uczniów ZSEE w 

Radomsku 
0,00 3 858,17 3 858,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6288



 

80120 Licea ogólnokształcące 11 734 874,26 0,00 11 734 874,26 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 620,00 500,00 2 120,00 
 środki własne powiatu 1 620,00 500,00 2 120,00 

 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,00 -500,00 2 500,00 

 środki własne powiatu 3 000,00 -500,00 2 500,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc 

1 755 936,00 0,00 1 755 936,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 976 459,00 300,00 976 759,00 

 środki własne powiatu 976 459,00 300,00 976 759,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 948,00 -300,00 2 648,00 

 środki własne powiatu 2 948,00 -300,00 2 648,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 533 828,73 0,00 6 533 828,73 

85395 Pozostała działalność 494 453,00 0,00 494 453,00 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 94 010,00 -13 950,00 80 060,00 

 Szansa w rodzinie zastępczej II - kreatywni 94 010,00 -13 950,00 80 060,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 797,00 -6 794,00 35 003,00 

 Szansa w rodzinie zastępczej II - kreatywni 41 797,00 -6 794,00 35 003,00 

4307 Zakup usług pozostałych 216 630,00 20 744,00 237 374,00 

 Szansa w rodzinie zastępczej II - kreatywni 216 630,00 20 744,00 237 374,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 856 620,66 0,00 6 856 620,66 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 953 570,00 0,00 953 570,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 665,00 1 903,00 106 568,00 

 środki własne powiatu 104 665,00 1 903,00 106 568,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 270,00 -1 903,00 5 367,00 
 środki własne powiatu 7 270,00 -1 903,00 5 367,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
2 367 250,00 0,00 2 367 250,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 233,00 626,00 189 859,00 

 środki własne powiatu 189 233,00 626,00 189 859,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 658,00 -626,00 17 032,00 

 środki własne powiatu 17 658,00 -626,00 17 032,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
51 000,00 -4 500,00 46 500,00 

 środki własne powiatu 51 000,00 -4 500,00 46 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

 środki własne powiatu 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 480,00 500,00 1 980,00 

 środki własne powiatu 1 480,00 500,00 1 980,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 356 436,00 5 728,00 1 362 164,00 

 środki własne powiatu 1 356 436,00 5 728,00 1 362 164,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 138 093,00 -5 728,00 132 365,00 

 środki własne powiatu 138 093,00 -5 728,00 132 365,00 

855 Rodzina 12 712 953,40 0,00 12 712 953,40 

85508 Rodziny zastępcze 5 625 247,00 0,00 5 625 247,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 450,00 1 450,00 

 środki własne powiatu 0,00 1 450,00 1 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6288



 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 973,00 -217,00 13 756,00 

 środki własne powiatu 13 973,00 -217,00 13 756,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 975,00 -1 233,00 21 742,00 
 środki własne powiatu 22 892,00 -1 233,00 21 659,00 

 
 RAZEM WYDATKI  142 880 059,65 579 347,00 143 459 406,65 

  

RAZEM 142 880 059 65 579 347 00 143 459 406 65 

w tym:  

 Wydatki bieżące 130 300 653,71 579 347,00 130 880 000,71 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 114 208 787,44 577 897,00 114 786 684,44 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 82 527 932,19 576 197,00 83 104 129,19 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 680 855,25 1 700,00 31 682 555,25 

Dotacje na zadania bieżące  6 389 402,66 0,00 6 389 402,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 290 000,00 0,00 290 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 273 431,66 1 450,00 5 274 881,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 139 031,95 0,00 4 139 031,95 

obsługa długu  290 000,00 0,00 290 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 009 505,05 0,00 3 009 505,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 478 011,00 0,00 3 478 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

1 586 428,00 0,00 1 586 428,00 

Wydatki majątkowe 12 579 405,94 0,00 12 579 405,94 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 579 405,94 0,00 12 579 405,94 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 085 578,72 0,00 1 085 578,72 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6288


		2022-11-14T13:17:29+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




